
اخبار كشور

اعتراف شبکه صدای آمریکا 
به همراهی در جنایت علیه مردم ایران

شبکه تلویزیونی فارسی‌زبان صدای آمریکا)VOA (‌، اعتراف کرد که این 
شبکه دولتی آمریکا برای تامین اهداف و ماموریت‌های واشنگتن در ضربه زدن 

به نظام جمهوری اسلامی ایران و ساقط کردن آن حرکت می‌کند.
به گزارش خبرنگار کیهان، شبکه فارسی‌زبان صدای آمریکا که از واشنگتن 
برای سراســر دنیا پخش می‌شود ضمن‌ حمایت از تروریست‌ها و اغتشاشگران 
در جریان فتنه‌های اخیر در ایران به صراحت و بدون پرده‌پوشــی اعتراف کرد 
که این شــبکه تلویزیونی یک رسانه صددرصد وابسته به دولت آمريکاست و 
بودجه‌اش از طریق حکومت آمریکا تامین می‌شود و کاملا در خدمت اهداف و 
ماموریت‌های ایالات ‌متحده آمریکا و برای ساقط کردن نظام جمهوری اسلامی 
ایران تأسیس شده است. همچنین صدای آمریکا در برنامه تحلیلی شنبه شب 
خود تأکید کرد که در اتفاقات اخیر در سراسر ایران نقش منفی داشته است و 
با توجه به حمایت ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا از اغتشاشگران و تروریست‌ها، 
این رسانه پیرو پیام اخیر ترامپ در حمایت از آشوب‌ در ایران، از اغتشاشگران 
و تروریســت‌ها حمایت و پشــتیبانی می‌کند و به همین منظور این شــبکه 
تلویزیونی، تغییراتی را در برنامه‌های خود طی روزهای آینده خواهد داشت و 
ســعی می‌کند با پخش برنامه‌هایی به تروریست‌ها و ضدانقلاب کمک کند تا 
آشوب‌ها و فتنه‌های دیگری را در ایران به راه بیندازند. از طرفی هم این شبکه 
فارســی‌زبان معاند با پخش تصاویری از نزدیک شدن ناوها و تجهیزات نظامی 
آمریکا به منطقه خلیج‌فارس و همچنین پخش تصاویری از انجام عملیات‌های 
نظامی آمریکا در جهان، سعی دارد که مردم کشورمان را با فضای وحشت‌آور 
از یک جنگ تحمیلی رو‌به‌رو سازد و با ایجاد رعب و وحشت، جنگی‌ رسانه‌ای 
و روانــی را در ایران کلید بزند به گونه‌ای که به‌طور مداوم در برنامه‌های چند 
روز اخیــر خود روایت وقوع یک جنگ تمام‌عیار را علیه ایران تکرار می‌کند و 
به‌طور مدام با به نمایش گذاشتن صحنه‌های جنگی اعلام می‌کند که بزودی 

ایران شاهد یک حمله گسترده از سوی آمریکا خواهد بود.

مردود خواندن تصمیم اتحادیه اروپا 
از سوی »ساترا«

سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی 
»ساترا« بيانيه‌ای درخصوص تحریم این سازمان از سوی اتحادیه اروپا منتشر 

کرد. 
 متن بیانیه »ساترا« به شرح زیر است: سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های 
صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی »ساترا« تصمیم اتحادیه اروپا مبنی بر 
تحریم این سازمان را که بر اساس ادعای ممیزی محتوای سیاسی و فرهنگی 
و جلوگیری از نمایش مصرف الکل و ســیگار و ضوابط مرتبط با پوشش اتخاذ 
شده است را اقدامی سیاسی‌، غیر حقوقی، متناقض و مغایر با رویه‌های شناخته 

شده تنظیم‌گری رسانه‌ای در جهان می‌داند.
»ساترا« دلایل زیر را برای رد این ادعاها و اثبات غیرحقوقی بودن تحریم 

ارائه می‌دهد:
۱- نظارت بر محتوای سیاسی و فرهنگی در تولیدات رسانه‌ای، امری رایج 
و پذیرفته شده در تنظیم‌گری رسانه‌ای از جمله کشورهای عضو اتحادیه اروپا 
و آمريکاست. بدیهی اســت که اگر اصل تنظیم‌گری محتوای سیاسی مبنای 
تحریم قرار گیرد‌، تمامی نهادهای تنظیم‌گر رســانه‌ای در جهان باید مشمول 

چنين اقدامی‌ شوند.
۲- ضابطه‌گــذاری برای محدودیت نمایش مصرف الــکل، مواد مخدر و 
دخانیات‌، دقیقا بنا بر اصول بین‌المللی و مقررات اتحادیه اروپا در حوزه سلامت 

عمومی و حفاظت از کودکان و نوجوانان است.
۳- اعمال ضوابط فرهنگی در حوزه پوشــش و نمایش بدن‌، بخشــی از 
سیاســت‌های فرهنگی هر جامعه و جلوه‌ای از حق حاکمیت ملی در تنظیم 
فضای عمومی و رسانه‌ای بشمار می‌رود، همان‌گونه که بسیاری از کشورها در 
مقابله با پوشش‌ نامناسب و محتوای مغایر با هنجارها و حدود فرهنگی جامعه، 

محدودیت‌های صریح اعمال می‌کنند.
براين اساس‌، تحریم ســازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر 
فراگیــر در فضای مجازی »ســاترا« ادلــه حقوقی معتبر نــدارد و در ادامه 
رویکردهــای سیاســی، فرهنگی و اســتانداردهای دوگانه اتحادیــه اروپا در 

موضوعات است.
جشنواره ملی تولیدات هنری فانوس 

به پایان راه رسید
مراسم اختتامیه »نهمین جشنواره ملی تولیدات هنری فانوس« با حضور 
جمعی از مســئولان لشکری و کشوری، هنرمندان و خانواده‌های معظم شهدا 

در اردوگاه فرهنگی‌تربیتی الزهرا)س( برگزار شد.
مصطفی محدثی خراسانی، دبیر نهمین جشــنواره ملی تولیدات هنری 
»فانوس« ویژه تولیدات هنری دفاع مقدس و مقاومت، در مراســم اختتامیه 
این جشنواره گفت: دفاع مقدس مردمی‌ترین جریان هنری است و ذاتاً هویتی 

زاینده، زنده و پویا دارد که همواره در حال گسترش و تعمیق است.
دبیر نهمین جشــنواره فانوس با اشاره به شکل‌گیری این جشنواره اظهار 
کرد: جشــنواره فانوس با هدف پرداختن اختصاصی به هنر و هنرمندانی شکل 
گرفت که متأثر از فرهنگ ایثار، شهادت و مقاومت به خلق اثر می‌پردازند و در 
عین حال، ایجاد انگیزه برای نســل‌های جوان‌تر در عرصه هنر دفاع مقدس را 
دنبال می‌کند. محدثی خراسانی با بیان اینکه جشنواره ملی فانوس اکنون طیف 
وسیعی از رشــته‌های هنری را در بر می‌گیرد، گفت: تقریباً تمامی شاخه‌های 
هنری در این جشنواره حضور دارند و آثار متنوعی از هنرمندان حرفه‌ای کشور 

تا هنرمندان جوان و حتی دانش‌آموزان به دبیرخانه ارسال شده است.
امیر سرتیپ نبی سهرابی جانشین بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 
مقدس و مقاومت در این مراسم اظهار داشت: جشنواره فانوس نماد قدرت نرم 

جمهوری اسلامی ایران در مقابله با استکبار جهانی است.
جانشین بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و مقاومت با اشاره 
به ارسال ۲۵ هزار اثر به این جشنواره گفت: از میان آثار ارسالی، ۱۱۲ اثر حائز 
رتبه شدند و امیدواریم در دوره‌های آینده شاهد حضور گسترده‌تر هنرمندان 
جوان و مســتعد باشــیم. امروز بیش از هر زمان دیگری بــه تولید آثار فاخر 

سینمایی و رمان‌های حوزه دفاع مقدس نیاز داریم.
آغاز ثبت‌نام ناشران 

برای حضور در نمایشگاه بین‌المللی قرآن
ناشــران برای حضور در بخش فروش متمرکز سی‌وســومین نمایشــگاه 
بین‌المللی قرآن کریم از هشــتم تا چهاردهم بهمن )۱۴۰۴( فرصت ثبت‌نام 

دارند.
سی‌وســومین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم از ۲ تا ۱۶ اسفند )۱۴۰۴( 
همزمان بــا ماه مبارک رمضان در محل مصلی بزرگ امام خمینی)ره( برگزار 
می‌شــود. بخش فروش آثار مکتوب در این دوره نمایشگاه به شیوه متمرکز و 

بدون حضور مستقیم ناشران برگزار می‌شود.
از تمامی ناشرانی که آثار و تولیدات قابل توجهی با موضوعات علوم قرآنی و 
سیره اهل بیت‌)ع(، دفاع مقدس و انقلاب اسلامی در رده‌های سنی بزرگسالان 
و کــودک و نوجوان دارنــد و مایل به حضور در این رویــداد بزرگ فرهنگی 
هستند، دعوت می‌شود از هشــتم تا چهاردهم بهمن‌ماه ۱۴۰۴ برای ثبت‌نام 
اولیه به نشانی register.tibf.ir مراجعه کنند. تلفن‌های ۰۲۱-۶۶۴۶۶۲۹۰ 

و ۶۶۴۶۷۶۱۵-۰۲۱ جهت هرگونه راهنمایی در دسترس ناشران قرار دارد.

تماشای »صبح اعدام« 
در شبکه نمایش خانگی

فیلم سینمایی »صبح اعدام« به کارگردانی بهروز افخمی در شبکه نمایش 
خانگی منتشر شد.

همزمان با آغاز دهه فجر، فیلم ســینمایی »صبح اعدام« به نویسندگی و 
کارگردانی بهروز افخمی و تهیه‌کنندگی علی شــیرمحمدی، محصول سازمان 
ســینمایی سوره و بنیاد سینمایی فارابی، پس از اکران در سینماها، اکنون در 
شبکه نمایش خانگی منتشر شد. این اثر از امروز ۱۲بهمن در سکوهای داخلی 
تلوبیون، روبیکا، اپرا، آپارات، کافه بازار، گپ فیلم و‌ هاشور قابل مشاهده است. 
این فیلم سینمایی که در گونه تاریخی سیاسی معاصر ساخته شده است، برشی 
از لحظات پایانی زندگی اســماعیل رضایی و طیب حاج‌رضایی است که در پی 
قیام خونین ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ محکوم به اعدام شــدند. داســتان این فیلم در 
فاصله زمانی ۵ تا ۶:۳۰ صبح روز اعدام این ۲ شخصیت تاریخی روایت می‌شود.

پرواز برفراز تهدیدها و تحریم‌ها و ارعاب‌ها
دفتر پژوهش‌های مؤسسه کیهان 
چهل و چهارمین جشنواره فیلم فجر امروز کلید می‌خورد و فصل دیگری در این سینما آغاز 
می‌گردد. جشنواره‌ای که در سال سوم از دفاع مقدس هشت ساله پا به عرصه گذارد و در تمام آن 
ســال‌هایی که دشمن بعثی و حامیان ریز و درشتش، هزاران کیلومتر از خاک این سرزمین را در 
تصرف خود داشــتند، برگزار شد. جشنواره‌ای که در زیر بمباران‌ها و موشکباران‌های ارتش صدام 
به برگزیدگانش جایزه می‌داد و از بهترین‌هایش تقدیر می‌کرد، جشــنواره‌ای که در اوج تروریسم 
جهنمی منافقین و گروهک‌های چپ و راست، به حیاتش ادامه داد و سال به سال گسترده‌تر شد. 
در بهمن سال 1361، در حالی که گروهک تروریستی مجاهدین خلق )منافقین( در کوچه و 
خیابان شــهرهای ما، بیداد می‌کرد و هزاران نفر از مردم ایران را به شهادت رسانده بود، در حالی 
که مناطق بسیاری از جنوب و غرب کشور در اشغال بود و در حالی که در تحریم شدید آمریکا و 
غرب قرار داشتیم، نخستین دوره جشنواره فیلم فجر از 12 تا 22 بهمن 1361 در 2 بخش مسابقه 

و 6 بخش جنبی و با 163 فیلم کوتاه و بلند برگزار شد.
این جشنواره در سال‌های بعد نیز همچنان پر و پیمان‌تر و در همین دهه فجر انقلاب اسلامی 
برپا بود و سال به سال بر تعداد بخش‌ها و فیلم‌ها و جوایزش افزوده گشت، بخش‌های بزرگداشت 
فیلمسازان به آن اضافه شد، مسابقه بین‌الملل شکل گرفت، تجلیل از سینماگران و مرور بر آثارشان 

در برنامه‌هایش قرار داده شد و... 
جشنواره در کنار عملیات جبهه‌ها

دومین و ســومین دوره‌های جشنواره فیلم فجر در شرایطی برگزار شد که یکی دو هفته بعد 
از آن در ســال‌های 1362 و 1363 بــه ترتیب عملیات تعیین‌کننده خیبــر و بدر انجام گرفت و 
شکست‌های خفت باری به ارتش صدام وارد گردید. جشنواره‌هایی که در آنها، نخستین فیلم‌های 
ســینمای دفاع مقدس مانند پیشــتازان فتح )ناصر مهدی پور(، دیار عاشقان )حسن کاربخش(، 
کیلومتر پنج )حجت‌الله ســیفی( و ما ایســتاده‌ایم )اکبر حر( به نمایش درآمد و بعضا مانند »دیار 

عاشقان« جوایزی هم دریافت کردند.
در همان دوره‌ها بود که حتی در زمینه ســایر انواع ســینمایی ملــودرام و کمدی و کودک 
و خانــواده و... نیز آثار قابل قبولــی مانند »گل‌های داوودی« و »مردی که زیاد می‌دانســت« و 

»اتوبوس« و »همسرایان« ساخته شد و جوایزی هم گرفتند.
در مهم‌ترین لحظات تاریخ این سرزمین، وقتی سرداران دفاع مقدس در حال طراحی عملیات 
سرنوشت‌ســاز والفجر 8 بودند، جشــنواره چهارم فیلم فجر در حال برگــزاری بود و آثاری مانند 
»عقابها« درباره فداکاری‌های خلبان‌ها و کماندوهای ارتش جمهوری اســامی و »بلمی به سوی 
ســاحل« از حماســه دفاع خرمشهر در آن نمایش داده شــد و در حالی مراسم اهدای جوایز آن 
برگزار گردید که رزمندگان اســام، فاو را به تســخیر خود درآورده بودند. ضمن اینکه در عرصه 
سایر گونه‌های سینمایی نیز فیلم‌هایی همچون تنوره دیو، جاده‌های سرد، پدر بزرگ و خط پایان 

ساخته و تجلیل شدند. 
سال بعد نیز پس از عملیات مهم کربلای 5 و در حالی که رزمندگان سپاه اسلام تا دروازه‌های 
بصره پیش رفته و نیروهای غربی و عربی تمام و کمال در خدمت صدام قرار گرفته بودند، جشنواره 
پنجم فیلم فجر برگزار شــد و اگرچه فیلم‌های دفاع مقــدس در آن کمرنگ بودند اما جایزه اول 
جشنواره به فیلم »پرواز در شب« مرحوم رسول ملاقلی‌پور اهدا گردید که درباره رزم و حماسه‌های 
گردان کمیل و شــهید ســرفراز آن، ابراهیم‌هادی بود که نقش آن شهید را با نام مستعار‌، مرحوم 

فرج الله سلحشور ایفا نموده بود.
فیلم‌هایی مانند »ناخدا خورشــید« و »خانه دوســت کجاست« )که نخســتین جوایز مهم 
جشــنواره‌های دیگر را دریافــت کردند( همچنین کمدی »اجاره‌نشــین‌ها« که ســالها یکی از 
پرفروش‌ترین فیلم‌های این سینما بود، در همین جشنواره پنجم برای اولین بار نمایش داده شده و 
جایزه گرفتند. فیلم‌هایی که علیه ترورهای هولناک منافقین ساخته شدند مانند »دست نوشته‌ها« 

و »توهم« نیز در همین دوره‌ها از جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمدند. 
به هر حال جشــنواره فیلم فجر در آن ســالها، به ســینمای تازه نفس انقلاب، سر و شکلی 
بخشید و برای راه و مسیرش تعیین‌کننده بود. اگرچه در سال‌های بعد به تدریج دیگر آن تعیین 
کنندگی‌اش را از دست داد، اما مانند جشنواره‌های دیگر، همچنان اهمیت و اعتبار خود را با فراز 

و نشیب حفظ نمود و به عنوان جشنواره ملی و رسمی انقلاب باقی ماند.
 پس از سنگین‌ترین تروریسم تاریخ ایران

اما امســال چهل و چهارمین جشــنواره فیلم فجر، از پس وقایع و رویدادهای بی‌سابقه‌ای در 
تاریخ این مرز و بوم سر بر می‌آورد. در سالی که اواخر بهارش، دو قدرت اتمی جهان یعنی آمریکا 
و اســرائیل 12 روز فضای این کشور را عرصه تاخت و تاز خود قرار داده و به کمک عوامل داخلی 
و جاسوس‌هایشــان، جمعی از سرداران و دانشمندان و مردم شــریف این سرزمین را به شهادت 

رساندند. 
ســالی که دولت‌های غرب، پرده از صورت کریه خود برداشــته و در برابر این تجاوز و جنایت 
آشــکار، سکوت پیشه کردند. سالی که به دنبال 2 ســال شخم زدن غزه، برای بار دیگر، ادعاهای 

حقوق بشری و انسان دوستی و تمدن و.... در زیر آن سکوت دفن شد.
ســالی که بزرگ‌ترین درس‌های مجازات و انتقام از آمریکا و اســرائیل و اعوان و انصارشــان 
 در تاریــخ ثبــت گردیــد تا اینکــه خود به دســت و پــا افتادنــد و آتش‌بس متزلزلــی برقرار 

نمودند. 
ســالی که مهیب‌ترین تروریســم تاریخ ایران اتفاق افتاد و در یک عملیات دو روزه، آمریکا و 
اسرائیل همه مزدورانشان را به‌کار گرفتند و سوار بر موج معضلات اقتصادی و فشار تورم و گرانی، 
خیابان‌های شهرهای ایران را عرصه جولان تروریست‌های خود قرار دادند تا قریب به 2500 تن از 
آحاد این ملت را به فجیع‌ترین و بی‌سابقه‌ترین وضع )اعم از آتش زدن و سر بریدن و سوزاندن و 
پوست کندن و کوبیدن و...( به شهادت رسانده و صدها مسجد و مدرسه و مکان عمومی و مراکز 
نظامی و انتظامی و اتوبوس و ماشــین آتش‌نشــانی و آمبولانس و... را به آتش کشیده و تخریب 

نمایند. 
طرفه آنکه پس از شکســت کلیت شاکله این تروریسم، هجمه عظیم رسانه‌ای شروع شد و با 
پاک کردن صورت مسئله و نقش عمده نیروها و حتی رجزخوانی‌ها و شعر و شعارهای تروریستی، 
آمار و ارقام نجومی ارائه نمودند تا آنجا که حتی صدای برخی از اربابانشان از این همه عدد و رقم 

فضائی و تخیلی درآمد!! 
در چنین شــرایطی، رئیس دیوانه آمریکا و اعوان و انصار اروپایی‌اش هم شروع به عربده‌کشی 
و شاخ و شانه کشیدن کردند و با تبلیغات کر‌کننده، ناوها و کشتی‌ها و هواپیماهای جنگی خود را 

روانه غرب آسیا کرده که چنین و چنان خواهیم کرد! 
اما گیشه‌ها پررونق شد

اما در همین شــرایط به مدت 8 روز، جشــنواره عمار در حال برگزاری بود و حالا به موســم 
برگزاری جشنواره فیلم فجر رسیده‌ایم. فیلم‌ها اعلام شد و گیشه‌های فروش بلیط باز گردید و به 
طرز خیره‌کننده‌ای هم در همان روز اول، بلیط‌ها فروش رفت، چنان‌که برای برخی فیلم‌ها تا روز 

آخر هم بلیطی برای خریدن نمانده است!
شــاید برخی انتظار داشــتند که مانند برخی دوره‌های گذشته از جمله جشنواره‌های سی و 
هشــتم و چهل و یکم که پس از برخی التهابات و آشــوب‌ها برگزار شــد، گروهی دم از تحریم و 
عدم شــرکت و مانند آن بزنند. به خاطر داریم که در آن ســالها برخی از فیلمســازان برای عدم 
ارســال فیلم به جشــنواره فیلم فجر، تحت فشــار قرار گرفتند و یادمان هست که چگونه برای 
شرکت فیلم‌ها در جشنواره، صاحبان و سازندگان آن آثار با الفاظ رکیک و بعضا با تهدید و ارعاب، 
مورد استقبال واقع می‌شــدند تا جایی که موقع نمایش فیلمشان، ناگزیر به سالن نمایش‌دهنده 
 نرفتــه و در جلســه مطبوعاتی پس از فیلم هم شــرکت نمی‌کردند، تا مبادا مــورد هجمه قرار 

بگیرند.
به خاطر داریم که بعضی از شبه‌ســلبریتی‌ها، با همان الفاظ ناپسند، تهیه‌کننده و کارگردان 
فیلمشان را که در جشنواره شرکت کرده بود، مورد حمله قرار می‌دادند و با صدور بیانیه و اعلامیه، 

هرگونه حضور در جشنواره فیلم فجر را ممنوع اعلام می‌کردند. 
اما گویا امســال علی رغم تعداد بالای شــهدا و جانباختگان و حجم فوق‌العاده تبلیغات سوء 
رسانه‌های وابسته و گستره عظیم تهدیدات و تحریم‌ها و نشانه‌های جنگ و... اما سخنی از تحریم 
جشنواره و ممنوعیت حضور در آن شنیده نشده، از آن افرادی که معمولا در این‌گونه معرکه‌ها، به 
قول معروف نزده می‌رقصند نیز خبری نیست! همین طور از بیانیه و اعلامیه و اظهارنظر و توئیت 

و پست اینترنتی و کامنت و...؟! 
سکوتی عمیق بر برخی حاکم شده، گویی صحنه‌های واقعی آنچنان تکان‌دهنده و دلخراش و 
تبلیغات سوء شبکه‌های خارجی، آنچنان نازل و جعلی و لودهنده بوده که حتی این دسته افراد و 

شبه‌سلبریتی‌ها هم قضیه را فهمیده‌اند. 
و چهل و چهارمین جشــنواره فیلم فجر با فیلم‌هایی درباره دفاع مقدس 12 روزه و 8 ســاله، 
مسائل اجتماعی، برهه‌های تاریخی، موضوعات کودکان، آثار حادثه‌ای و جنائی و فانتزی و انیمیشن 
و.... در 33 سالن سینمایی تهران و ده‌ها سالن شهرستان‌ها از 12 تا 22 بهمن 1404 در چهل و 
هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برگزار می‌گردد و سیمرغ‌هایش برفراز همه آن تحریم‌ها 

و تهدیدها و ارعاب‌ها به پرواز درخواهند آمد.

در پرتو وحی

 مقایسه تکالیف مسلمانان با امت‌های سابق 
و لزوم فرمانبری

»اگر )همانند امت‌های پیشــین( به آنها دستور می‌دادیم که )به‌وسیله 

حضور در جبهه‌های جنگ و یا...( تن به کشتن دهید، یا از وطن و خانه‌های 

خود بیرون روید، جز اندکی از آنان انجام نمی‌دادند، و اگر آنچه را که )درباره 

اطاعت و فرمانبری( به آنها پند داده می‌شــود، انجام دهند، قطعاً به سود 

آنها بوده و موجب تقویت ایمان آنها می‌گردد«.
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اخبار ادبی و هنری

صفحه ۳
دوشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۴

۱۳ شعبان ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۷۰  

هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: علت اصلی دشمنی زورگویان جهانی 
با ملت ایران، خودداری جمهوری اسلامی از پذیرش نظام 

مبتنی بر سلطه‌گر و سلطه‌پذیر است.

چهل و چهارمین جشنواره فیلم فجر – 1

در اولین روز دهه مبــارک فجر، رهبر معظم 
انقلاب اســامی در دیدار هزاران نفر از قشرهای 
مختلف مــردم، ۱۲ بهمن را روزی اســتثنایی و 
تاریخ‌ساز خواندند و با اشــاره به تبدیل حکومت 
»فردی، استبدادی، ضددینی و وابسته« پهلوی به 
حکومت »مردمی، مبتنی بر دین و ایستاده در مقابل 
زورگویی مســتکبران«، گفتند: مردم آتش فتنه 
آمریکایی- صهیونی اخیر را مانند همه توطئه‌های 
قبلی به خاکستر نشــاندند و در آینده هم، ملت با 
هدایت پــروردگار در مقابله با هر حادثه‌ای، کار را 

تمام خواهد کرد.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنــه‌ای همچنین تلاش 
آمریکا برای بلعیدن ایران و ایســتادگی ملت رشــید در 
مقابل این طمع‌ورزی را علت اصلی تقابل ۴۷ ساله ایران و 
آمریکا برشمردند و با اشاره به حرف‌های اخیر آمریکایی‌ها، 
افزودند: آنها قبلًا هم برای ترساندن ملت ایران، می‌گفتند 
»همه گزینه‌ها روی میز است« و البته بدانند که اگر این 

بار جنگی راه بیندازند، »جنگی منطقه‌ای« خواهد شد.
ایشــان در آغاز سخنان‌شــان با اشــاره به استقبال 
یکپارچه و بی‌نظیر مردم از امام خمینی)ره( در ۱۲ بهمن 
۵۷، گفتند: امام در میان همه تهدیدات، با جرأت و قدرت 
وارد تهران شــد و اســتقبال عظیم و عجیب مردم را به 
عاملی برای تشــکیل نظامی نو تبدیل و همان روزِ ورود 

اسقاط حکومت پادشاهی را اعلام کرد.
اگر همه مسئولان به وظایف خود عمل می‌کردند 

حکومت واقعاً دینی شده بود
رهبر انقلاب تبدیل حکومت فردی و اســتبدادی به 
حکومتی که مردم همه‌کاره آن هســتند و تبدیل فرآیند 
ضددینی مــورد نظر پهلوی به فرآیندی اســامی را دو 
خصوصیتِ نظامِ برخاســته از مجاهدت‌های امام و ملت 
برشــمردند و افزودند: اگر همه مسئولان به وظایف خود 
عمــل می‌کردند، حکومــت واقعاً دینی شــده بود اما در 

مجموع در فرآیند دینی و اسلامی پیشرفت کرده‌ایم.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای برگرداندن کشور به 
صاحبانــش -یعنی ملت- و قطع دســت و نفوذ آمریکا از 
ایران را خصوصیت دیگر نظام جمهوری اسلامی دانستند 
و گفتند: این خصوصیت، آمریکا را ناراحت و دستپاچه کرد 

و از همان روز به دشمنی با ملت و نظام کشاند.
‌امام حکیم روحیه »نمی‌‌توانیم« را 

به باورِ بسیار مهم »ما می‌توانیم« تبدیل کرد
ایشان در تبیین ابعاد مردمی‌ بودن حکومت به ایجاد 
روحیه خودباوری در ملت اشــاره کردنــد و گفتند: امام 
حکیم، ملت را به توانایی‌های بــزرگ و ارزش‌های خود، 
آگاه و روحیــه »نمی‌‌توانیــم« را به باورِ بســیار مهم »ما 

می‌توانیم« تبدیل کرد.
رهبر انقــاب نتیجــه سیاســت‌ها، خودباختگی و 
وابســتگی قاجار و پهلوی را تبدیل ملتی »بزرگ و دارای 
سوابق تمدنی و فرهنگیِ درخشان« به مردمی »تحقیرشده 
و عقب‌افتاده« خواندنــد و گفتند: در آن دوران، در »علم 
و فناوری، سیاســت، ســبک زندگی، اعتبار بین‌المللی، 
معادلات منطقه‌ای« و در همه زمینه‌های دیگر، عقب‌افتاده 
شده بودیم اما امام خمینی، روح »اعتماد به ‌نفس« را در 

ملت دمید و مسیر را ۱۸۰ درجه عوض کرد.
‌چه کسی باور می‌کرد ملت ایران روزی به جایی برسد 
که آمریکایی‌ها از سلاح ساخت او کپی‌برداری کنند؟

حضــرت آیت‌الله‌العظمــی خامنــه‌ای با یــادآوری 
پیشرفت‌های کشــور در زمینه‌های مختلف، افزودند: چه 
کســی باور می‌کرد ملت ایران روزی به جایی برســد که 
آمریکایی‌ها از ســاح ساخت او کپی‌برداری کنند؟ این‌ها 
همه نتیجه اعتماد به ‌نفس و امید و بلندپروازی‌ای بود که 
امام خمینی به عنوان »مظهر امید و خودباوری«، در ملت 

ایجاد کرد و مردم را به تلاش و حرکت درآورد.
پاسخ به وسوسه‌های شیاطین واقعاً خبیث خارجی و داخلی 

مبنی بر اینکه »جوان ایرانی، امید و آینده ندارد
ایشان با یادآوری وسوسه‌های شیاطین واقعاً خبیث 
خارجــی و داخلی مبنی بر اینکه »جــوان ایرانی، امید و 
آینده ندارد«، گفتند: جــوان ایرانی هم امید و هم همت 
دارد و آینده را هم -به کوری چشم شما- خواهد ساخت.

 رهبر انقلاب ۲۲ بهمن ســالروز پیــروزی انقلاب و 
۱۲ فروردین روز استقرار جمهوری اسلامی با آرای ملت و 
همه پیشرفت‌های کشور را از نتایج روز مبارک ۱۲ بهمن 
۵۷ دانســتند و افزودند: برکات ایــن روز عظیم به لطف 

پروردگار ادامه دارد.
ایشــان در بخش دیگــری از سخنانشــان با تأکید 

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم:

آمریکا بداند اگر جنگی راه بیندازد
این بار جنگ منطقه‌ای خواهد بود

بــر ماهیت آمریکایی و صهیونیِ »فتنــه ۱۸ و ۱۹ دی«، 
اغتشاشــگران را مرکّب از »سردســته‌ها« و »پیاده‌نظام« 
دانستند و افزودند: سردسته‌ها که بسیاری از آنها دستگیر 
شده‌اند، همان‌گونه که اعتراف کرده‌اند، برای اقدامات خود 
پول گرفته و برای چگونگی حمله به مراکز و جمع کردن 
و به حرکت درآوردن جوانان آموزش دیده بودند؛ اما عده 
دیگری از اغتشاشگران، جوانان هیجانی بودند که خیلی با 

آنها مشکلی نداریم.
حرف‌های رئیس‌جمهور آمریکا، نشانه‌ای آشکار 

از آمریکایی و صهیونیستی بودن فتنه اخیر
رهبر انقلاب اسلامی حرف‌های رئیس‌جمهور آمریکا 
را نشــانه‌ای آشکار از آمریکایی و صهیونیستی بودن فتنه 
اخیر خواندند و گفتند: او صریحاً به اغتشاشگرانی که مردم 
ایران می‌خواند می‌گفت »بروید جلو من هم دارم می‌آیم!« 
البته از نظر آنها این چند هزار نفر اغتشاشگر، مردم ایران 
بودند اما میلیون‌ها نفری که ۲۲ دی در سراســر کشــور 

اجتماع کردند مردم ایران نیستند.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنــه‌ای فکر و راه جدید 
جمهوری اسلامی و اصطکاک آن با منافع قلدرهای جهان 
را باعث استمرار دشمنی آنها برشمردند و گفتند: به همین 
دلیل، فتنه اخیــر همچنان‌که اولین فتنه در تهران نبود، 
آخرین فتنه هم نخواهد بود و ممکن اســت در آینده نیز 

این‌گونه حوادث تکرار شود.
به نقطه یأس دشمن خواهیم رسید

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: این خصومت‌ها تا زمانی 
ادامه می‌یابد که ملت ایران با ثبات و اســتقامت و تسلط 
کامل بر امور، باعث یأس دشمن شود که به این نقطه هم 

خواهیم رسید.
ایشان با اشاره به حوادث و جنایات مشابه فتنه اخیر 
در تهــران همچون ۳۰ خرداد ســال ۱۳۶۰ که منافقین 
با تیغ موکت‌بری به جان بســیجی‌ها افتادند، خاطرنشان 
کردند: در همه این حوادث، دست بیگانگان و به‌طور خاص 

دست آمریکا و رژیم صهیونیستی قابل مشاهده است.
رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه در فتنه اخیر و حوادث 
سال‌های گذشــته، دســتگاه‌های انتظامی، بسیج، سپاه 
و دیگر بخش‌ها کاملًا به مســئولیت خــود عمل کردند، 
افزودند: اما آنچه همچون سال ۸۸، آتش فتنه را خاموش 
و شــعله‌ها را خاکستر کرد، وارد شدن مردم به میدان بود 
و پس از این هم اگر حادثه‌ای برای کشــور به‌وجود بیاید، 
خدای متعال این مردم را برای مقابله با آن مبعوث خواهد 

کرد و مردم کار را تمام می‌کنند.
اولین ویژگی فتنه اخیر، پنهان شدن اغتشاشگران 

پشت اعتراضات بازاری‌ها بود
حضــرت آیت‌الله‌العظمــی خامنــه‌ای در تشــریح 
خصوصیات فتنه آمریکایی اخیر، اولین ویژگی آن را پنهان 
شدن اغتشاشگران پشــت اعتراضات بازاری‌ها دانستند و 
گفتند: فتنه‌گران همچــون جنایتکارانی که در حمله به 
شــهرها، زنان و کودکان را ســپر خود می‌کنند، پشــت 
بازاری‌ها که حرف منطقی و درستی داشتند و به خیابان 

آمده بودند، پنهان شدند تا شناخته نشوند.
رهبر انقــاب اســامی افزودند: البتــه بازاری‌های 
باهوش با مشاهده اقدامات اغتشاشگران همچون حمله به 
کلانتری‌ها به جای حرکت آرام در خیابان، خود را از آنها 

جدا کردند و فتنه‌گران را تنها گذاشتند.

شبه‌کودتایی بودن؛ دومین خصوصیت فتنه اخیر
ایشان دومین خصوصیت فتنه اخیر را شبه‌کودتایی 
بودن آن خواندند و گفتند: این فتنه همچنان‌که برخی در 
دنیا هم به آن اشاره کردند، شبیه کودتا بود. البته سرکوب 
شــد اما تخریب مراکز حســاس و مؤثر در اداره کشور از 
طریق حمله به پلیس، مراکز سپاه، بعضی از مراکز دولتی و 
بانک‌ها و حمله به عناصر معنوی همچون مساجد و قرآن، 

نشان‌دهنده این واقعیت است.
طراحی فتنه در خارج از کشور و راهنمایی 

سردسته‌های داخلی آن با استفاده از امکانات مختلف 
ویژگی دیگر فتنه اخیر بود

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنــه‌ای طراحی فتنه در 
خارج از کشــور و راهنمایی سردســته‌های داخلی آن با 
اســتفاده از امکانات مختلف همچون اطلاعات ماهواره‌ای 
را خصوصیــت دیگر اغتشاشــات دی ماه برشــمردند و 
خاطرنشــان کردند: بر اســاس اطلاع رسیده، یک عنصر 
آمریکایــی مؤثر در حکومت، به طــرف ایرانی خود گفته 
است سازمان‌های جاسوسی ســیا و موساد همه امکانات 

خود را در این قضیه به صحنه آوردند.
موظف بودن سردسته‌های آموزش دیده به کشته‌سازی؛ 

خصوصیت دیگر اغتشاشات
ایشــان موظف بودن سردســته‌های آمــوزش دیده 
به کشته‌ســازی را خصوصیت دیگر اغتشاشات خواندند 
و افزودند: بر اســاس این دســتور کار، به مراکز نظامی و 
انتظامی با سلاح‌های شــخصی پیشرفته حمله کردند تا 
با عکس‌العمل مأموران، عده‌ای کشــته شوند؛ البته برای 
کشته‌سازی بیشتر، حتی به پیاده‌نظام خود که با تبلیغات 
به میــدان آورده بودند رحم نکردنــد و آنها را نیز هدف 

گرفته‌اند.
رهبــر انقــاب با اظهــار تأســف از موفق شــدن 
سردسته‌های اغتشاشات در بالا بردن تعداد جانباختگان، 
گفتند: دل انســان بــرای این جوانان غافــل و بی‌توجه 

می‌سوزد.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با اشــاره به تلاش 
دشــمن برای ده برابر نشان دادن تعداد کشته‌ها، گفتند: 
آنها می‌خواســتند تعداد کشته‌ها بیش از این باشد؛ البته 

همین مقدار تلفات هم خیلی مایه تأسف است.
کسانی که امنیت کشور را حفظ کردند 
حق حیات به گردن همه مردم دارند

ایشان هدف اصلی دشمن را برهم زدن امنیت کشور 
خواندند و افزودند: وقتی امنیت نباشد هیچ چیز نیست. نه 
نان، نه تولید، نه کسب و کار، نه درس و بحث و تحقیقات، 
و نه علم و پیشــرفت؛ بنابراین کسانی که امنیت کشور را 

حفظ کردند حق حیات به گردن همه مردم دارند.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: آنها می‌خواستند 
مــردم را در مقابل نظــام قرار دهند اما مــردم با حضور 
میلیونــی خــود در ۲۲ دی به دهان بدخواهــان زدند و 

حقیقت ملت ایران را نشان دادند.
مسئولان واقعاً باید قدر این مردم را بدانند

ایشــان با تأکید بر اینکه مسئولان واقعاً باید قدر این 
مــردم را بدانند، گفتند: البته این فتنه به صورت تصادفی 
یا حساب‌شده در وقتی انجام شد که دولت و مسئولان در 
حال طراحی بســته و نقشه اقتصادی کشور برای پیشبرد 

بهتر وضع هستند.

خشونت داعش‌وار؛ خصوصیت دیگر فتنه اخیر
آخرین خصوصیت مورد اشــاره رهبر انقلاب از فتنه 

اخیر، خشونت داعش‌وار آن بود.
در فتنه اخیر هم آمریکایی‌ها، داعشی را که 
کارهایش شبیه همان داعش است ایجاد کردند

ایشــان با اشــاره به اذعــان رئیس‌جمهــور کنونی 
آمریکا در انتخابات دوره اول خود درباره دســت داشــتن 
دولت آمریکا در ایجــاد داعش، گفتند: در فتنه اخیر هم 
آمریکایی‌ها، داعشــی را که کارهایش شبیه همان داعش 
اســت ایجاد کردند. داعش با خشــونت افراد را با تهمت 
بی‌دینی سر به نیست می‌کرد و اینها هم افراد را با همان 
خشونت اما به‌خاطر دین‌داری نابود می‌کردند و با قساوت 
و بی‌رحمــی عجیب، افرادی را زنده زنــده، آتش زدند و 

سرهایی را بریدند.
آمریکا می‌خواهد ایران را ببلعد اما ملت ایران

 و جمهوری اسلامی، مانع هستند
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنــه‌ای در بخش پایانی 
سخنان‌شــان درخصوص علت دشمنی چهل و چند ساله 
آمریکا و ایران، گفتند: مسئله در دو کلمه خلاصه می‌شود: 
آمریکا می‌خواهد ایران را ببلعد اما ملت ایران و جمهوری 
اســامی، مانع هستند؛ و در حقیقت جرم ملت ایران این 
اســت که به آمریکا گفته غلط می‌کنی که بخواهی کشور 

من را ببلعی.
ایشــان جاذبه‌هــای متعــدد ایران همچــون نفت، 
گاز، معادن غنــی و موقعیت راهبــردی و جغرافیایی را 
باعث طمــع‌ورزی قدرتی متجــاوز و زیاده‌طلب همچون 
آمریــکا دانســتند و خاطرنشــان کردنــد: آنهــا در پی 
تصرف ایران و بازگرداندن تســلط خود بــر منابع، نفت، 
سیاســت، امنیت و ارتباطات بین‌المللــی ایران همچون 
دوره پهلوی هســتند. علت اصلی دشمنی آنها این است 
 و بقیــه حرف‌هــای آنها مثــل حقوق بشــر حرف مفت 

است.
ملت ایران در مقابل مطامع آمریکا محکم سینه سپر کرده

ایستاده و خواهد ایستاد
رهبر انقلاب اســامی تأکید کردنــد: ملت ایران در 
مقابل مطامع آمریکا محکم ســینه سپر کرده، ایستاده و 
خواهد ایستاد و آنها را از موذی‌گری و اذیت کردن مأیوس 

خواهد کرد.
ایشان با اشاره به تهدیدهای آمریکایی‌ها درباره جنگ 
و استفاده از فلان هواپیما، گفتند: این حرفها جدید نیست 
و در گذشــته نیز بارها تهدید می‌کردند که همه گزینه‌ها 
روی میز است؛ حالا هم این آقا مرتباً ادعاهایی از این قبیل 

می‌کند که ما ناو آورده‌ایم.
ملت ایران به کسی که طمع داشته باشد 

و بخواهد حمله و اذیت کند، مشت محکمی خواهد زد
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای افزودند: ملت ایران 
را نباید از این چیزها ترســاند؛ ملت ایران تحت تأثیر این 
حرف‌ها قرار نمی‌گیرد. البته ما شــروع‌کننده نیستیم و 
نمی‌خواهیم به کســی ظلم و به کشوری حمله کنیم اما 
ملت ایران به کسی که طمع داشته باشد و بخواهد حمله 

و اذیت کند، مشت محکمی خواهد زد.
رهبر انقلاب اســامی تاکید کردند: البته این را هم 
آمریکایی‌هــا بدانند که اگر این دفعه جنگی راه بیندازند، 

این جنگ، جنگ منطقه‌ای خواهد بود.

سرویس اجتماعی- مهدی برازنده:
در روزهای اخیر و بعــد از فتنه آمریکایی - 
از  آموزش‌دیده  تروریست‌های  برخی  که  اسرائیلی 
اعتراض آرام و بحقِ بازاریان سوءاســتفاده کردند 
و خباثت کردنــد، لفاظی‌های رئیس‌جمهور قمارباز 
و متوهم آمریکا در زبــان و با اعزام ناوهای نظامی 
به منطقه ما شدت گرفته است. نتیجه این فشارها 
البته درجه نفرت ملت ایران را نسبت به این شیطان 
بزرگ بیشتر کرده است؛ چه در همان 18 دی که به 
کلانتری‌ها و مساجد حمله کردند و جنایاتی انجام 
دادند که روی داعش را ســفید کرد و باعث فاصله 
گرفتن معترضانِ واقعی از آنها شد و چه تهدیدات 
توخالی که ترامپ در روزهای اخیر علیه کشورمان 
انجام داد. این جنایات باعث شــده است که مردم 
ایران بلندتر از گذشــته شعار »مرگ بر آمریکا« را 

فریاد بزنند.
صبح یکشنبه 12 بهمن‌ماه، زمانی که هنوز آفتاب به 
پایتخت نتابیده، توفیق شد تا به حسینیه امام خمینی)ره( 
مشــرف شــوم و پای بیانات مهم و حقیقتاً تاریخی رهبر 
عزیز انقلاب اســامی بنشینم، مرد مقتدری که امید یک 
امت است و با هر سخنرانی خود آبی بر آتش فتنه‌گران و 
دشمنان می‌ریزد و نور امید را در دل مسلمانان و آزادگان 

جهان روشن می‌کند.
هنوز 4 ساعت به سخنرانی رهبری مانده اما جمعیت 
بسیار زیادی مشغول انجام پروتکل‌های امنیتی و ورود به 

صف‌های طولانی برای حضور در حســینیه حضرت امام 
هستند. بنده هم 2 ســاعت مانده به سخنرانی معظم‌له، 
وقتی وارد حسینیه شدم، جایی در نزدیکی درب ورودی 
گیــرم آمد. تقریباً همه چیز آرام اســت، مردم از جنایات 
آمریکا به شدت خشمگین هستند و پی‌در‌پی فریاد »مرگ 
بر آمریکا« ســر می‌دهند. یکی از مادران شــهدای دفاع 
مقدس پای میکروفون سخنرانی کردند، سپس گروه سرود 
نوجوانان و نهایتاً مداحی اجرا شــد تا حوالی ساعت 10 و 
ســی دقیقه، حضار یکباره با ندای بلند »حیدر حیدر« از 
جای خود بلند شدند و موجی شدید از فشار جمعیت، من 
را از انتهای حسینیه به بهترین زاویه‌ای که می‌توانم چهره 

نورانی رهبری را ببینم، در مرکز حسینیه منتقل کرد.
فضای حسینیه بســیار شاداب و نورانی است، کتیبه 
بزرگ بالای حســینیه به مناســبت دهه مبــارک فجر، 
میزبان آیات ابتدائی ســوره مبارک فجر »وَالفَجر وَ لیَالٍ 
عَشر« است. رهبر حکیم انقلاب پس از قرائت قرآن توسط 
 قاری محترم، شــروع به ایراد سخن کردند، از اهمیت روز 
12 بهمــن 57 فرمودند و تاکید کردند که آغاز 22 بهمن 
از 12 بهمن بود. در ادامه هم ضمن بیان برخی دستاوردها 
و نقاط قوت انقلاب اسلامی ایران که در نظام شاهنشاهی 
خبــری از آن‌ها نبــود، برخی کم‌کاری‌هــا را به مردم و 
مسئولان گوشــزد کردند و گفتند جاهایی کار نکردیم و 
یا اشتباه کار کردیم و این راه با چنین کیفیتی طی شده 

است.
حین فرمایشــات رهبری، بارها شــنیدم که افرادی 

شروع به سردادن شعار می‌کردند که موضوع بیشتر آن‌ها 
»مرگ بر آمریکا« بود، حال تعدادی از شعارها می‌گرفت 
و با همراهی مواجه می‌شد و تعدادی هم به احترام بیانات 
معظم‌له، با عدم همراهی مواجه می‌شد تا جایی که خود 
حضرت آقــا خطاب به حضار فرمودند »بعضی از مرگ بر 
آمریکا‌ها را در دل بگویید!« و یا بعد از این فرمایش، وقتی 
یک پســر جوان بلند شد که شــروع به شعار دادن کند، 
رهبری خیلی نرم و زیرکانه دستور دادند که »بنشین!« و 

به بیانات خود ادامه دادند.
مــردم حق دارند که در دل و زبان از آمریکا عصبانی 
باشند و »مرگ بر آمریکا« وِرد زبانشان باشد. رهبری هم 
در این جلسه بارها به علت عصبانیت ملت ایران از آمریکا 
اشــاره کردند. حضرت آیت‌الله خامنــه‌ای، چرایی تقابل 
آمریکا با ایران در 47 ســال گذشــته را به قول خودشان 
در »دو کلمه« عنوان کردند و آن این اســت که »آمریکا 
می‌خواهد ایران را ببلعد، اما ملت رشید ایران و جمهوری 

اسلامی مانع است«
همان‌طور که گفته شد، جلسه روز گذشته، با نشاط 
و پرشــور بود، از نگاه من، حضرت آقــا که دیدند حضار 
چقدر از آمریکا عصبانی هستند، با یک نقل قول شیرین و 
طنازانه، فرمودند »گفت رفتم خواستگاری همه چیز تمام 
شده، موضوع در دو کلمه باقی مانده. من می‌گویم دختر 
شــما را می‌خواهیم، آن‌ها می‌گویند غلط می‌کنید! حالا 
ملت ایران به طرف مقابل گفته غلط می‌کنید. یعنی جرم 

ملت ایران این قضیه است.«

علاوه ‌بر نــکات مهمی که درباره فتنــه اخیر، علل 
دشــمنی آمریکا با جمهوری اســامی و مــردم ایران و 
موضوعات دیگر در این جلسه از سوی حضرت آقا تبیین 
شــد، حضرت امام خامنه‌ای که امیــد حق‌طلبان عالم و 
جبهه مقاومت هستند، درباره تهدیدات اخیر آمریکا علیه 
ایران اســامی، پیام اقتدار ایران را بــه صورت این رژیم 
تروریســت کوبیدند و خطاب به دشــمن تصریح کردند: 
»آمریکایی‌ها بدانند که اگر این دفعه جنگ راه بیندازند، 

این جنگ، جنگ منطقه‌ای خواهد بود.«
بدین ترتیب، جلسه روز 12 بهمن‌ماه رو به پایان بود 
اما از نظر بنده این جلســه آغاز یــک نهضت جدید بین 
کشــورهای مسلمان منطقه علیه دشــمن مستکبر و به 
ظاهــر قلدر آمریکایی - صهیونی بود و آن‌ها از این به بعد 
باید بدانند که غرب آســیا از ایران عزیز و مقتدر گرفته تا 
عراق و لبنان و یمن و نیز نزد مردم بیدار سایر کشورهای 
منطقه، جولانگاه خباثت و وحشــی‌گری سگ ‌هار منطقه 
و رئیس جنایتکار آن یعنی آمریکای جهانخوار نیســت و 

نخواهد بود. 
در نهایت باید به تعبیر رهبر انقلاب گفت: »ملت ایران 
به آن کسی که طمع داشته باشد و حمله بخواهد بکند و 
اذیت بکند، مشــت محکمی خواهد زد«. ایرانیان بیش از 
گذشــته در »دل« و در »عمل« ماحصل شعار »مرگ بر 
آمریکا« را به منصه ظهور خواهند گذاشــت و به دشمن 
اجازه دخالت و مزاحمت در این سرزمین و خاک مقدس 

را نمی‌دهند.

حاشیه‌نگاری خبرنگار کیهان از دیدار حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با مردم

روزی که رهبر انقلاب پیام اقتدار ایران را
 به صورت آمریکا کوبیدند


